
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

«

31 березня 2023 року м. Суми № 125

Про створення консультативного Центру

З метою дотримання вимог Порядку прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти у 2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України № 276 від 15 березня 2023 року «Про затвердження Порядку прийому 

на навчання для здобуття вищої освіти у 2023 році», зареєстрованого 

Міністерством юстиції України 28 березня № 519/39575 та з метою надання 

вступникам допомоги під час воєнного стану для реєстрації участі в 

національному мультипредметному тесті у 2023 році, подачі заяв в 

електронній формі та проведенні вступних випробувань у дистанційному 

режимі

НАКАЗУЮ:

1. Створити консультативний Центр надання допомоги абітурієнтам, 

які виявили бажання навчатися в Сумському державному педагогічному 

університеті імені А. С. Макаренка для реєстрації участі в національному 

мультипредметному тесті у 2023 році, при поданні заяв в електронній формі 

та проведенні вступних випробувань у дистанційному режимі.

2. Визначити відповідальною особою за роботу консультативного Центру 

фахівця І категорії, в.о. начальника Центру професійно-кар’єрної орієнтації 

та вступу на навчання Миколаєнко Валентину Василівну.

3. В.о. начальника Центру професійно-кар’єрної орієнтації та вступу 

на навчання (Миколаєнко В.В.) забезпечити:

3.1. Роботу консультативного Центру з 03 квітня 2023 року з 09-00 

до 17-00 щоденно.



3.2. Надання допомоги:

3.2.1. Абітурієнтам, які виявили бажання навчатися в Сумському державному 

педагогічному університеті імені А.С. Макаренка для реєстрації участі в 

національному мультипредметному тесті, єдиному вступному іспиті, єдиному 

фаховому вступному випробуванні у 2023 році, при реєстрації електронного 

кабінету вступника, при поданні заяв в електронній формі, проведенні 

вступних випробувань у дистанційному режимі та щодо вимог до написання 

мотиваційного листа.

3.2.2. Технічними секретарями Приймальної комісії при поданні вступниками 

заяв в електронній формі в режимі он-лайн та проведенні вступних 

випробувань у змішаному та дистанційному режимі.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

Приймальної комісії Ірину Михайличенко.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


